créditos a las Comunidades Autónomas a través de la Conferencia Sectorial de 
Empleo y Asuntos Laborales, así como, con fondos de empleo autonómicos de la 
Comunidad Autónoma de Aragón.

2. El importe total del crédito asignado a la presente convocatoria asciende a 
diecinueve millones seiscientos veinticinco mil euros (19.625.000 €) que se 
financiará con cargo a las siguientes partidas presupuestarias denominadas 
“Integración laboral en centros especiales de empleo”:

- Aplicación presupuestaria: 51016/G/3221/470092/33005.

- Crédito: 18.625.000 euros.

- Aplicación presupuestaria: